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UCZNIOWIE EKONOMA LAUREATAMI
OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Patryk Bartusiak i Szymon Juskowiak z klasy 4A uzyskali tytuł Laureata w kategorii FILM...

w Ogólnopolskim Konkursie dla uczniów, pn.: Jak „Dzień przedsiębiorczości” wpłynął na moje decyzje zawodowe. 

Filmowa  relacja  została  nagrana  w  dniu  18  marca  2026  r.,  w  trakcie  jednodniowej  praktyki  w firmie
Osadkowski-Cebulski sp. z o. o., a udział w przedsięwzięciu wzięli uczniowie 4A: Patryk Bartusiak, Szymon
Juskowiak, Łukasz Chrenowski, Mateusz Milewicz, Rusłana Ozymok i Oliwier Charuk.  

Uczniowie podjęli się trudnego wyzwania przedstawienia idei zrównoważonego rozwoju w rolnictwie, jako systemu produkcji
żywności,  który równoważy zysk ekonomiczny z ochroną środowiska i dobrostanem społecznym. Ukazali  w filmie, jak firma
dba o środowisko i promuje edukację ekologiczną, realizując przy tym swoje cele zarobkowe.  

Film z jego przesłaniem zyskały uznanie Jury organizatora konkursu- Fundacji  Młodzieżowej Przedsiębiorczości  i  zajął  I
miejsce w Polsce. Można go obejrzeć na platformie You Tube oraz na Facebooku na profilu Fundacji.  

Przypomnijmy, że w roku bieżącym 2025/2026 do 23. edycji programu Dnia Przedsiębiorczości przystąpiło 19
573  uczniów  i  uczennic  zgłoszonych  przez  178  szkolnych  koordynatorów  z  198  szkół  w  Polsce  oraz
przedstawiciele 5 637 firm i instytucji.  

Zachęcam wszystkich do udziału w kolejnej, 24. edycji programu „Dzień przedsiębiorczości” – Wy również możecie odwiedzić
pracodawców i nagrać film z gościnnego pobytu relacjonując korzyści płynące z praktyk i ich wpływ na waszą przyszłość.  

Projekt „Dzień Przedsiębiorczości to doskonała okazja do zdobycia wiedzy o tym, jakich kompetencji oczekuje od kandydatów
w danym zawodzie przyszły pracodawca i możliwość weryfikacji  informacji i swojego dotychczasowego wyobrażenia o pracy
na wymarzonym stanowisku. 

Gratuluję autorom filmu - Patrykowi i Szymonowi, ale również aktorom za ich role w filmie. 

Dziękuję  firmie  Osadkowski-Cebulski  sp.  z  o.  o.  za  stworzenie  warunków  do  nagrania  filmu  oraz  za  ciepłe
i profesjonalne  przyjęcie  uczniów  na  praktykę.  

ZOBACZ:
Praca laureatów ogólnopolskiego Konkursu Jak "Dzień przedsiębiorczości" wpłynął na moje decyzje
zawodowe. Film autorstwa Patryka Bartusiaka i Szymona Juskowiaka pod opieką Agnieszki Worończak-
Brzeskiej. 

Agnieszka Worończak-Brzeska 
Koordynator programu i opiekun konkursu 
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